
Администрация городского округа Сухой Лог 
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

18 сентября 2020 г. №280

г. Сухой Лог

Об утверждении составов апелляционных комиссий 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в городском округе Сухой Лог в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения олимпиады 
школьников», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 17.03.2015 г. № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и 
науки РФ от 18.11.2013 г. № 1252»; приказом Министерства образования и 
молодежной политики Свердловской области № 664-Д от 01.09.2020 года, 
приказом Управления образования от 18.09.2020 года № 279

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить составы апелляционных комиссий школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог в 2020-2021 
учебном году.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 
ознакомить с данным приказом педагогических работников, вошедших в составы 
апелляционных комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады в 2020-2021 
учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ю.С. Берсенева
Список рассылки: Сайфутдинов Т.Н.., Загудаева В.А., МОУ (по списку).

Сайфутдинов T.H 
(34373)44686



Утверждён
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 года

МАОУ Гимназия № 1

№ п/п
наименование

предмета

Состав апелляционной комиссии 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

председатель
Комиссии

заместитель
председателя

Комиссии

ответственный
секретарь

Комиссии

представитель
оранизатора

олимпиады

член
Комиссии

член
Комиссии

. член 
Комиссии

Травнинова Романова Шишкоедова Карапыш Белоусова Фалина Лапина

1 Ольга Елена Елена Наталья ЛИДИЯ Антонина Ольга
русский язык Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Александровна Васильевна Владимировна

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Марамзина Бекетова
2 Ольга Елена Елена Наталья Павлова Валентина Наталья

математика Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Ирина Витальевна Федоровна Владимировна
Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Корешкова Бекетова Пьянкова

3 Ольга Елена Елена Наталья Светлана Елена Марина

русский язык 4 класс Владимировна Александровна . Анатольевна Александровна Викторовна Павловна Александровна
Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Сорокина Пахтина Абраменко

4 Ольга Елена . Елена Наталья Светлана Ирина Алена
математика 4 класс Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Борисовна Николаевна Витальевна

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Белоусова Фалина Лапина
5 Ольга Елена Елена Наталья Лидия Антонина Ольга

литература Владимировна Александровна Анатольевна . Александров На Александровна Васильевна . Владимировна
Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Савина Булыгин

6 Ольга Елена Елена Наталья Коковина Ирина Михаил
история Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Ирина Геннадьевна Анатольевна Александрович

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Савина Булыгин
7 Ольга Елена Елена Наталья Коковина Ирина Михаил

обществознание Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Ирина Геннадьевна Анатольевна Александрович
Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Зотова Булыгин

8 Ольга Елена Елена Наталья Коковина Оксана Михаил
география Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Ирина Геннадьевна Владимировна Александрович

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Гаджиев
9 Ольга Елена Елена Наталья Зверев Фуфалдина Нариман

ОБЖ Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Виктор Викторович Елена Викторовна Медж идович
Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Орлов

10 Ольга Елена Елена Наталья Фуфалдина Гаджиев Дмитрий
Физическая культура Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Елена Викторовна Нариман Медж идович Алекеевич

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Буньков Старкова

11 Ольга Елена Елена Наталья Сергей Печенкина Ирина

Технология Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Васильевич Юлия Анатольевна Александровна
Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Ильиных Облокулова

12 Ольга ЕЛена Елена Наталья Надежда Зырянова Замира

иностранный (энг) Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Анатольевна Оксана Валерьевна Джура кул овна

.13 иностранный (нем) - - - - -

14 иностранный (франц) - - - - - -

Травникова Романова Ш иш коедова. Карапыш Булыгин Савина

15 Ольга Елена Елена Наталья Михаил Коковина Ирина

экономика Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Александрович Ирина Геннадьевна Анатольевна
Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Шибитко Зотова

16 Ольга Елена Елена Наталья Ольга Есикова Оксана
экология Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Александровна Ольга Викторовна Владимировна

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Попова Есикова
17 Ольга Елена Елена Наталья Татьяна Савина Ольга

физика Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Викторовна Ирина Сергеевна Викторовна
Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Есикова Зотова

18 Ольга Елена Елена Наталья Ольга Шибитко Оксана
химия Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Викторовна Ольга Александровна Владимировна

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Попова Зотова

19 Ольга Елена Елена Наталья Татьяна Савина Оксана
астроном ия. Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Викторовна Ирина Сергеевна Владимировна

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Старкова Бердышева
20 Ольга Елена Елена Наталья Ирина Макарова Анастасия

искусство (МХК) Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Александровна Надежда Ивановна Сергеевна

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Беляева Бекетова
21 Ольга Елена Елена Наталья Елена Савина Наталья

информатика Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Николаевна Ирина Сергеевна Владимировна

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Шибитко Зотова

Ольга Елена Елена Наталья Ольга Есикова Оксана
биология Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Александровна Ольга Викторовна Владиимировна

Травникова Романова Шишкоедова Карапыш Булыгин Савина
23 Ольга Елена Елена Наталья Михаил Коковина Ирина

право Владимировна Александровна Анатольевна Александровна Александрович Ирина Геннадьевна Антольевна



Утвержден
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 года

МАОУ СОШ № 2

№  п/п
наименование

предмета

Состав апелляционной комиссии 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

председатель
Комиссии

заместитель
председателя

Комиссии

ответственный
секретарь
Комиссии

представитель
ораниэатора

олимпиады

член
Комиссии

член
Комиссии

член
Комиссии

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Царикова Елена Потапова Татьяна Худякова Елена
1 Анатольевна Анатольевна . Людмила Игоревна Владимировна Викторовна Витальевна

русскии язык Николаевна
Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Востриков Засорина Галина Андрюков Павел

2 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Константин Геннадьевна Александрович
математика Николаевна Тимофеевич

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Царикова Елена Потапова Татьяна Худякова Елена
3 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Владимировна Викторовна Витальевна

русский язык 4 класс Николаевна
Никитина.Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Востриков Засорина Галина Андрю ков Павел

4 Анатольевна Анатольевна ЛюДМила Игоревна Константин Геннадьевна Александрович
математика 4 класс Николаевна Тимофеевич

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Царикова Елена Потапова Татьяна. Худякова Елена
5 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Владимировна Викторовна Витальевна

литература . Николаевна
Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Ермекшова Татьяна Андрюков Павел Клементьева

6 АНатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Михайловна Александрович Надежда
история Николаевна Николаевна

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Ермекшова Татьяна Андрюков Павел Клементьева
7 Анатольевна Анатольевна Людмила И горевна. Михайловна Александрович Надежда

обществознание Николаевна Николаевна
Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Ермекшова Татьяна Соколовская Вера Клементьева

8 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Михайловна Александровна Надежда
география Николаевна Николаевна

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Востриков Андрюков Павел Клементьева
9 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Константин Александрович Надежда

ОБЖ Николаевна Тимофеевич Николаевна
Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Востриков Андрюков Павел Клементьева

10 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Константин Александрович Надежда
Физическая культура Николаевна Тимофеевич Николаевна

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Востриков АндрЮков Павел Клементьева
11 Анатольевна Анатольевна Людмила . Игоревна Константин Александрович Надежда

Технология Николаевна Тимофеевич Николаевна

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Сажаева Вера Сысолятина Ирина Калашникова
12 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Васильевна Владимировна Инга Игоревна

иностранный (анг) Николаевна
Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Сажаева Вера Сысолятина Ирина Калашникова

13 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Васильевна Владимировна Инга Игоревна
иностранный (нем) Николаевна

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Сажаева Вера Сысолятина Ирина Калашникова
14 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Васильевна Владимировна Инга Игоревна

иностранный (франц) Николаевна

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Ермекшова Татьяна Андрюков Павел Клементьева
15 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Михайловна Александрович Надежда

экономика Николаевна Николаевна
Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Клементьева Востриков Константин Засорина Галина

16 Анатольевна Анатольевна . Людмила . Игоревна Надежда Тимофеевич Геннадьевна
экология Николаевна Николаевна

НикитиНа Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Востриков Казаков Андрей Худорожкова
17 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Константин Александрович Оксана

физика Николаевна Тимофеевич Николаевна
Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Клементьева Востриков Константин Засорина Галина

18 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Надежда Тимофеевич Геннадьевна
химия Николаевна Николаевна

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Востриков Казаков Андрей Худорожкова
Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Константин Александрович Оксана

астрономи т  X ,,

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Соколовская Вера Шляхтина Надежда Бабинцева
20 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Александровна Владимировна Светлана

искусство (МХК) Николаевна Викторовна

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Вятчинова Наталья Аксентьева Алина Худорожкова

2 1 Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Дмитриевна Станиславовна Оксана

информатика Николаевна Николаевна

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Клементьева Востриков Константин Засорина Галина

биология . Анатольевна Анатольевна Людмила Игоревна Надежда Тимофеевич Геннадьевна

Никитина Юлия Вагина Марина Вервейн Казанцева Наталья Ермекшова Татьяна Андрюков Павел Клементьева

23 Анатольевна Анатольевна . Людмила Игоревна Михайловна Александрович Надежда

право Николаевна Николаевна



Утвержден
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 пэда

МБОУ СОШ № В

№ п/п
наименование

предмета

Состав апелляционной комиссии 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

председатель
Комиссии

заместитель
председателя

Комиссии

ответственный
секретарь

Комиссии

представитель 
оранизатора 

олимпиады

член
Комиссии

член
Комиссии

член
Комиссии

1
русский язык

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова
Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна
Андреева Татьяна 

Ивановна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

2

математика

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова
Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна
Ляпустина Мария 

Геннадьевна
Хорькова Олеся 

Алексеевна

3

русский язык 4 класс

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья
Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 
Елизавета Юрьевна

Ляпустина Мария 
Геннадьевна

Андреева Татьяна 

Ивановна

Рашкина

Людмила

Анатольевна

4

математика 4 класс

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья
Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко  

Елизавета Юрьевна

Ляпустина Мария 

Геннадьевна
Андреева Татьяна 

Ивановна

Рашкина

Людмила

Анатольевна

5

литература/

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна

Андреева Татьяна 

Ивановна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

б

история

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья

Алексеевна

Ившина Елена . 

ВикторЬвна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна
Ляпустина Мария 

Геннадьевна
Хорькова Олеся 

Алексеевна

7

обществознание

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

НаТальЯ

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко  

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна
Ляпустина Мария 

Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

8

география

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 
Владимировна

Ляпустина Мария 

Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

9

ОБЖ

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова
Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

ВикТоровна Кириченко 
Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна

Ляпустина Мария 

Геннадьевна
Хорькова Олеся 

Алексеевна

10

Физическая культура

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья
Алексеевна

Ившина Елена 

ВикТоровна Кириченко  

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна
Ляпустина Мария 

Геннадьевна

Буракова

Екатерина

Вадимовна

11

Технология

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

ВикТоровна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна

Ляпустина Мария 
Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

12

иностранный (анг)

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова
Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 
Владимировна

Андреева Татьяна 
Ивановна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

13

иностранный (нем)

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья
Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко  

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна

Андреева Татьяна 

Ивановна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

14

иностранный (франц)

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова
Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна

Андреева Татьяна 

Ивановна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

15
экономика

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова
Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна

Ляпустина Мария 
Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

16
экология

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья
Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко  

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна

Ляпустина Мария 

Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

17

физика
Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна

Ляпустина Мария 

Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

18

химия

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья
Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна
Андреева Татьяна 

Ивановна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

19
астрономи

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна. Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна

Ляпустина Мария 

Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

20
искусство (МХК)

Бабинцева Светлана 
Викторовна

Ошуркова

Наталья
Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна

Ляпустина Мария 

Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

21
информатика

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова
Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна
Ляпустина Мария 
Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

22
биология

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова
Наталья
Алексеевна

Ившина Елена 

Викторовна Кириченко 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна
Ляпустина Мария 

Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна

23

право ■

Бабинцева Светлана 

Викторовна

Ошуркова

Наталья

Алексеевна

Ившина Елена 

ВиктОровна Кириченко . 

Елизавета Юрьевна

Ли-цен-цу Елена 

Владимировна
Ляпустина Мария 

Геннадьевна

Хорькова Олеся 

Алексеевна



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

и
15

16

17

18

19

20

21

22

23

Утвержден
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 года

МАОУ СОШ № 4

наименование
предмета

Состав апелляционной комиссии 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

председатель
Комиссии

заместитель
председателя

Комиссии

ответственный
секретарь
Комиссии

представитель
оранизатора
олимпиады

член
Комиссии

член
Комиссии

член
Комиссии

русскии язык
Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Кузьмина Оксана 
Александровна

Жакупова Сауле 
Туягеновна

Трефилова Любовь 
Викторовна________

математика
Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Ю л и я  

Алексеевна
Зырянова Людмила 
Андреевна

Брюханова Елена 
Юрьевна________

За висла вс кая Юлия 
Ивановна

Котвицкая Светлана 
Антоновна

русскии язык 4 класс

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Хромых Светлана 
Александровна

Ефремова Марина 
Ивановна

Терехина Алена 
Александровна

математика 4 класс

Томская Жанна 
ВлаДимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна .

Зырянова Людмила 
Андреевна

Першина Светлана 
Николаевна

Дмитриева Юлия 
Андреевна

Пронина Елена 
Алексеевна

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Кузьмина Оксана 
Александровна

Потапова Татьяна 
Владимировна

Воронина Наталья 
Николаевна

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Именных Михаил 
Иванович

Макарова Галина 
Александровна

Вагина Игорь 
Васильевич

обществознание

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Ю л и я  

Алексеевна
Зырянова Людмила 
Андреевна

Липина Татьяна 
Валерьевна

Тарасова Людмила 
Васильевна

Завиславская Юлия 
Ивановна

география

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Шибитко Ольга 
Александровна

Шендриков Илья 
Васильевич

Чухнова Екатерина 
Владимировна

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Кинжебулатов Нрбулат 
Шанбулатович

Першина Светлана 
Николаевна

Першина Виктория 
Николаевна

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Дмитриев Дмитрий 
Владимирович

Трефилова Любовь 
Викторовна

Физическая культура

Кинжебулатов Нрбулат 
ШанбуЛатович

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Попова Юлия Сергеевна Ефремова Марина 
Ивановна

Прокина Елена 
Алексеевна

иностранный (анг)

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Карабалинова Куля им 
Касымкановна

Завиславская Юлия 
Ивановна

Котвицкая Светлана 
Антоновна

иностранный (нем)

Томская Жанна 
ВЛадимирОвна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Карабалинова Куля им 
Касымкановна

Завиславская Юлия 
Ивановна

Котвицкая Светлана 
Антоновна

иностранный (франц)
Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
ВлаДимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Терзиян Ольга 
Анатольевна

Трефилова Любовь 
Викторовна

э к о н о м и к а

Жакупова Сауле 
Туягеновна

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Вагин Игорь Васильевич Шибитко Ольга 
Александровна

Терехина Алена 
Александровна

физика

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Шибитко Ольга 
Александровна

Трефилова Любовь 
Викторовна

Терзиян Ольга 
Анатольевна

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Хромых Светлана 
Александровна

Вагин Игорь Васильевич Шибитко Ольга 
Александровна

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
ВлаДимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Шибитко Ольга 
Александровна

Прокина Елена Алексеевна Терехина Алена 
Александровна

астрономи

искусство (МХК)

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Шабалина Ирина 
Вячеславовна

Тарасова Людмила 
Васильевна

Храмцов Александр 
Георгиевич

информатика

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Брюханова Елена 
Юрьевна

Терзиян Ольга Анатольевна Першина Виктория 
Николаевна

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлий 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Шибитко Ольга 
Александровна

Нейфельд Людмила 
Юрьевна

Борисова Елена 
Анатольевна

Томская Жанна 
Владимировна

Сенцова Светлана 
Владимировна

Рякина Юлия 
Алексеевна

Зырянова Людмила 
Андреевна

Липина Татьяна 
Валерьевна

Нейфельд Людмила 
Юрьевна

Шабалина Ирина 
Вячеславовна



Утверждён
приказом Управления образования
,от 18  сё нтя б ря 2020 года

МАОУ СОШ № 5

Состав апелляционной комиссии

№ п/п
наименование

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

предмета
председатель

Комиссии

заместитель
председателя

Комиссии

ответственный
секретарь

Комиссии

представитель
оранизатора

олимпиады

член
Комиссии

член
Комиссии

член
Комиссии

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара Николаева Ольга Ермолаева Людмила Афанасьева

1
русский язык

Викторовна Людмила

Петровна
Наталья

Анатольевна
Геннадьевна Евгеньевна Ивановна Наталья

Александровна

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара Николаева Ольга Жигалко Ксения
2

математика
Викторовна . Людмила

Петровна
Наталья

Анатольевна
Геннадьевна Евгеньевна Евгеньевна Аликко Елена 

Олеговна

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара Черепанов
3 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Ситникова Светлана Осипова Людмила Андрей

русский язык 4 класс Петровна Анатольевна Петровна Петровна Вячеславович

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара Черепанов
4 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Ситникова Светлана Осипова Людмила А ндрей

математика 4 класс Петровна Анатольевна Петровна Петровна Вячеславович

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара Ситникова
5 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Ермолаева Афанасьева Наталья Светлана

литература Петровна Анатольевна Людмила Ивановне Александровна Петровна

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара Викинская
6 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Никулина Наталья Степаненко Алексей Валентина

история Петровна Анатольевна Николаевна Анатольевич Александровна

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара Викинская
7 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Никулина Наталья Степаненко Алексей Валентина

обществознание Петровна Анатольевна Николаевна Анатольевич Александровна

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара Степаненко Солодовникова
8 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Алексей Заломова Диана Ольга

география Петровна Анатольевна Анатольевич Сергеевна Алексеевна

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара
9 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Черников Алексей Заломова Диана Осинцева Елена

ОБЖ Петровна Анатольевна Александрович Сергеевна Сергеевна

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара
10 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Осинцева Елена Коковина Анастасия Лешуков Андрей

Физическая культура Петровна Анатольевна Сергеевна Владимировна Евгеньевич

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара Черников
П . Викторовна Людмила Наталья . . Геннадьевна Лешуков Андрей Мельцова Екатерина Алексей

Технология Петровна Анатольевна Евгеньевич Дмитриевна Александрович

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара
12 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Костицина Ирина Бунакова Наталья Изюмец Наталья

иностранный (анг) Петровна Анатольевна Анатольевна Андреевна Александровна
13 иностранный (нем) - - - - - -

Потапова Тамара Коковина Прохорова ЛадикТамара Костицина
14 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Бунакова Наталья Изюмец Наталья Ирина

иностранный (франц) Петровна Анатольевна Андреевна Александровна Анатольевна
15 экономика - - - - - - -
16 экология - - - - - - -

Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара Мелехова
17 Викторовна Людмила Наталья Геннадьевна Елизавета Николаева Ольга Жигалко Ксения

физика Петровна Анатольевна Витальевна Евгеньевна Евгеньевна
Потапова Тамара Коковина Прохорова Ладик Тамара

18 Викторовна Людмила НаТалья Геннадьевна Солодовникова Заломова Диана Жигалко Ксения
химия Петровна Анатольевна Ольга Алексеевна Сергеевна Евгеньевна

19 астрономи - - - -  . - -
20 искусство (МХК) - - - - - -

21

Потапова Тамара 

Викторовна
Коковина

Людмила
Прохорова
Наталья

Ладик Тамара 

Геннадьевна
Николаева Ольга Жигалко Ксения Аликко Елена

информатика ПеТровна Анатольевна Евгеньевна Евгеньевна Олеговна

22

Потапова Тамара 

Викторовна
Коковина 

Лю дм ила.
Прохорова
Наталья

Ладик Тамара 

Геннадьевна
Солодовникова Заломова Диана

Степаненко

Алексей
биология. Петровна Анатольевна Ольга Алексеевна Сергеевна Анатольевич

23

Потапова Тамара 

Викторовна
Коковина
Людмила

Прохорова
Наталья

Ладик Тамара 

Геннадьевна
Никулина Наталья Степаненко Алексей

Бунакова

Наталья
право Петровна Анатольевна Николаевна Анатольевич Андреевна



Утвержден
приказом Управления образования
o f 18 сентября 2020 года

МБОУ СОШ № 6

№ п/п наименование
предмета

Состав апелляционной комиссии 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

председатель
Комиссии

заместитель 
председателя 
. Комиссии

ответственный
секретарь
Комиссии

представитель
оранизатора
олимпиады

член
Комиссии

член
Комиссии

член
Комиссий

Забродина Мансурова Денисова Черданцева
1 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Михайлова Ольга Солопахина Ольга Екатерина

русский язык Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Николаевна Андреева Алексеевна
Забродина Мансурова Денисова

2 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Мезенцева Алена Винокурова Валерия Быков Илья
математика Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Николаевна Викторовна Валерьевич

Забродина Мансурова Денисова Черданцева
3 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Михайлова Ольга Солопахина Ольга Екатерина

русский язык 4 класс Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Николаевна Андреева Алексеевна
Забродина Мансурова Денисова

4 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Мезенцева Алена Винокурова Валерия Быков Илья
математика 4 класс Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Николаевна Викторовна Валерьевич

Забродина Мансурова Денисова Черданцева
5 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Михайлова Ольга Солопахина Ольга Екатерина

литература Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Николаевна Андреева Алексеевна
Забродина Мансурова Денисова . Литвинова

6 МаклякОва Алена Наталья Наталья Жанна Камаева Елена Дубакова Светлана Марина
история Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Геннадьевна Васильевна Юрьевна

Забродина Мансурова Денисова Литвинова
7 Маклякова Алёна Наталья Наталья Жанна Камаева Елена Дубакова Светлана Марина

обществознание Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Г еннадьевна Васильевна Юрьевна
Забродина Мансурова Денисова Дубакова

8 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Литвинова Камаева Елена Светлана
география Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Марина Юрьевна Геннадьевна Васильевна

Забродина Мансурова Денисова Дубакова Литвинова
9 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Светлана Владимирова Марина

ОБЖ Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Васильевна Наталия Михайловна Юрьевна
Забродина Мансурова Денисова Владимирова Литвинова

10 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Наталия Дубакова Светлана Марина
Физическая культура Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Михайловна Васильевна Юрьевна

Забродина Мансурова Денисова Черданцева Литвинова
11 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Фролова Татьяна Екатерина Марина

Технология Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Борисовна Алексеевна Юрьевна
Забродина Мансурова Денисова Черданцева

12 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Михайлова Ольга Аржанникова Таисья Екатерина
иностранный (анг) Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Николаевна Сергеевна Алексеевна

Забродина Мансурова Денисова Черданцева
13 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Михайлова Ольга Аржанникова Таисья Екатерина

иностранный (нем) Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Николаевна Сергеевна Алексеевна
14 иностранный (франц)

Забродина Мансурова Денисова Литвинова
15 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Камаева Елена Фролова Татьяна Марина

экономика Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Геннадьевна Борисовна Юрьевна
16 экология - - . - - - -

Забродина Мансурова Денисова Литвинова
17 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Мезенцева Алена Быков Илья Марина

физика Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Николаевна Валерьевич Юрьевна
Забродина Мансурова Денисова Дубакова

18 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Литвинова Винокурова Валерия Светлана
химия Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Марина Юрьевна Викторовна Васильевна

19 астрономи - - - - - -

20 искусство (МХК) - - - . . . .

Забродина Мансурова Денисова Литвинова
21 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Мезенцева Алена Быков Илья Марина

информатика Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Николаевна Валерьевич Юрьевна
Забродина Мансурова Денисова Винокурова

22 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Литвинова Владимирова Валерия
биология Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Марина Юрьевна Наталия Михайловна Викторовна

Забродина Мансурова Денисова Литвинова
23 Маклякова Алена Наталья Наталья Жанна Камаева Елена Дубакова Светлана Марина

право Михайловна Алексеевна Сергеевна Евгевньевна Геннадьевна Васильевна Юрьевна



Утвержден
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 года

МАОУ СОШ № 7

№ п/п
наименование

Состав апелляционной комиссии 

школьного Этапа всероссийской олимпиады школьников

предмета
председатель

Комиссии

заместитель
председателя

Комиссии

ответственный

секретарь
Комиссии

представитель
оранизатора'
олимпиады

член
Комиссии

член
Комиссии

член 
Комиссии .

1 Пивоварова Ирина Брагина Тамара Хорькова Елена Костина Елена Крылова Наталья Ковалева Надежда

Панкратова

Марина
русский язык Ивановна Александровна Васильевна • Валерьевна Владимировна Дмитриевна Владимировна

2 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Ел е н а Костина Елена ОсиНцева Ольга Алимбаева Айгуль Камаева Алена

математика Ивановна Александровна В аси льевн а Валерьевна Витальевна Балгужаевна Викторовна

3 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Елена Костина Елена

Свинобурко
Светлана Агеева Елена Дружинина Дарья

русский язык 4 класс Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Викторовна Александровна Сергеевна

4 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Ел е н а Костина Ел е н а Лягина Виктория Юдина Марина

Неустроева

Светлана
математика 4 класс Ивановна Александровна Васи льевн а В алер ьевн а Анатольевна Анатольевна Александровна

5 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Х орькова
Ел е н а Костина Ел е н а Хамзина Рита Лугвина Ирина Букина Ирина

литература Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Рафиковна Александровна Владимировна

6 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Ел е н а Костина Ел е н а Гоппе Наталья Махнева Инна Мирко Игорь

история Ивановна Александровна Васи льевн а В алер ьевн а Сергеевна Ивановна Михайлович

7 Пивоварова Ирина БрагИна Тамара
Хорькова
Ел е н а КосТина Ел е н а Махнева Инна Гоппе Наталья Мирко Игорь

обществознание Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Ивановна Сергеевна Михайлович

8 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Елена Костина Ел е н а Коротаева Нина Колегова Марина Махнева Инна

география Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Александровна Леонидовна Ивановна

9 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Ел е н а Костина Ел е н а Морев Алексей Коле го в Сергей Жиля ков Дмитрий

ОБЖ Ивановна Александровна Васи льевн а В алер ьевн а Васильевич Владимирович Александрович

10 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
ЕЛена Костина Ел е на Камаева Галина Кол его в Сергей Жиляков Дмитрий

Физическая культура Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Андреевна Владимирович Александрович

11 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Елена Костина Елена

Поспелова
Светлана Костицын Андрей Сысолятина Нина

Технология Ивановна Александровна Васи льевн а В алер ьевн а Николаевна Сергеевич Анатольевна

12 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Ел е на Костина Ел е на Рачева Елена Шаехзянова Клара Кочнева Анастасия

иностранный (анг). Ивановна Александровна Васи льевн а В алер ьевн а Петровна Юрьевна Сергеевна

13 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Ел е на Костина Ел е на Рачева Елена Шаехзянова Клара Кочнева Анастасия

иностранный (нем) Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Петровна Юрьевна Сергеевна

14 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Елена Костина Ел е на Рачева Елена Шаехзянова Клара Кочнева Анастасия

иностранный (франц) . Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Петровна Юрьевна Сергеевна

15 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Ел е на Костина Ел е на Махнева Инна Гоппе Наталья Мирко Игорь

экономика Ивановна Александровна Васи льевн а В алер ьевн а Ивановна Сергеевна Михайлович

16 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Х орькова
Ел е на Костина Ел е н а

Корабельникова 

Людмила Колегова Марина Коротаева Нина
экология Ивановна Александровна Васи льевн а В алер ьевн а Васильевна Леонидовна Александровна

17 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Х орькова
Ел е на Костина Ел е на Флягин Владислав Андрюков Павел

Корабельникова

Людмила
физика Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Сергеевич Александрович Васильевна

18 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Х орькова
Ел е на Костина Ел е н а

Корабельникова
Людмила Колегова Марина Коротаева Нина

химия Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Васильевна Леонидовна Александровна

19 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Х орькова
Ел е на Костина Елена Андрюков Павел Флягин Владислав

Корабельникова
Людмила

астрономия Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Александрович Сергеевич Всильевна

20 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Ел е на Костина Ел е н а Гоппе Наталья Сысолятина Нина МАхнева Инна

искусство (МХК) Ивановна Александровна Васи льевн а В алер ьевн а Сергеевна Анатольевна Ивановна

21 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Хорькова
Ел е н а Костина Елена Гаврилова Елена Алимбаева Айгуль Камаева Алена

информатика Ивановна Александровна В аси л ье вн а В алер ьевн а Михайловна Балгужаевна Викторовна

22 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
Х орькова
Ел е на Костина Ел е на Колегова Марина Коротаева Нина

Корабельникова

Людмила
биология Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Леонидовна Александровна Васильевна

23 Пивоварова Ирина Брагина Тамара
лорькоба
Ел е н а Костина Ел е н а Гоппе Наталья Махнева Инна Мирко Игорь

право Ивановна Александровна В аси льевн а В алер ьевн а Сергеевна Ивановна Михайлович



Утвержден
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 года

МБОУ ЗСОШ № 8

№ п/п
наименование

предмета

Состав апелляционной комиссии 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

председатель
Комиссии

заместитель
председателя

Комиссии

ответственный
секретарь
Комиссии

представитель
оранизатора

олимпиады

член

Комиссии

член
Комиссии

член
Комиссии

Жигалова Сарма нти нова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

1 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена

русский язык Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева Ш имова Лучникова Гаврилова

2 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена
математика Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева Ш имова Лучникова Гаврилова
3 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена

русский язык 4 класс Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна
Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

4 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена

математика 4 класс Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна
Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

5 Рявкина Валентина Марина Алёксандра Надежа Елена Елена
литература. Татьяна Ивановна . Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна . Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

6 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена
история Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петро'вна Николаевна Николаевна Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова
7 РявКина Валентина Марина Алёксандра Надёжа Елена Елена

обществознание Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна
Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

8 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа. Елёна Елена
география Татьяна.Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

9 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена
ОБЖ Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

10 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена

Физическая культура Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

11 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена

Технология . Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна ПеТровна Николаевна Николаевна Александровна
Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

12 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена
иностранный (анг) Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева . Шимова Лучникова Гаврилова
13 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена

Иностранный (нём) Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна ПеТровна Николаевна Николаевна Александровна
Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

14 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена

иностранный (франц) Татьяна Ивановна. Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна
Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

15 Рявкина Валентина Марина Александра . Надежа Елена Елена

экономика Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна
Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

16 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена
экология Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова
17 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена

физика Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна
Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

18 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена
хиМия Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна П етровна. Николаевна Николаевна Александровна

Рявкина Валентина М арина Александра Надежа Елена Елена
астрономи Татьяна Ивановна. Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

20 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена
искусство (МХК) . Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна

ж и 1 алина i~apMdH 1 и нова 1У1с1лЬцевс1 ШИМиьа лучникова 1аврилива

21 Рявкина Валентина М арина. Александра Надежа Елена Елена
Информатика Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна

Жигалова Сармантинова Мальцева Шимова Лучникова Гаврилова

22 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена

биология Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна
Жигалова Сармантинова Мальцева . Шимова Лучникова Гаврилова

23 Рявкина Валентина Марина Александра Надежа Елена Елена

право Татьяна Ивановна Анатольевна Олеговна Петровна Николаевна Николаевна Александровна



Утвержден
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 года

МБОУ ООШ № 9

№  п/п наименование
предмета

Состав апелляционной комиссии 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

председатель
Комиссии

заместитель
председателя

Комиссии

ответственный
секретарь
Комиссии

представитель
организатора
олимпиады

член
Комиссии

член
Комиссии

член
Комиссии

1
Русский язык

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Сидорова Дарья 
Сергеевна

Г ельд Мария 
Викторовна

Кузьмина Наталья 
Валерьевна

2
Математика

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Марченко
Вероника

Александровна

Казанцев Сергей 
Михайлович

Кузьмина Наталья 
Валерьевна

3
Русский язык 4 класс

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Сидорова Дарья 
Сергеевна

Г ельд Мария 
Викторовна

Коковина Елена 
Валентиновна

4
Математика 4 класс

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна Кручинина 

Светлана Сергеевна

Казанцев Сергей 
Михайлович

Коковина Елена 
Валентиновна

5
Литература

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

БрыЛина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Марченко
Вероника

Александровна

Баринова Елена 
Сергеевна

Коковина Елена 
Валентиновна

6
История

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Марченко
Вероника

Александровна

Баринова Елена 
Сергеевна

Коковина Елена 
Валентиновна

7
Обществознание

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

ВлаДимировна

Брылина
КристИна

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Бабичева Людмила 
Ивановна

БарИноВа Елена 
Сергеевна

Лунева Елена 
Анатольевна

8
География

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Карандашева Ольга 
Викторовна

Флягина Наталья 
Николаевна

Лунева Елена 
Анатольевна

9
ОБЖ

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

ВлаДимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна Кручинина 

Светлана Сергеевна

Бабичева
Людмила
Ивановна

Лунева Елена 
Анатольевна

10
Физическая культура

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна Кручинина 

Светлана Сергеевна

Бабичева
Людмила
Ивановна

Лунева Елена 
Анатольевна

11
Технология

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Гельд Мария 
Викторовна

Флягина Наталья 
Николаевна

Коковина Елена 
Валентиновна

12
Иностранный (ант)

Береснева Светлана 
ПавловНа

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Марченко
Вероника

Александровна

Баринова Елена 
Сергеевна

Кузьмина Наталья 
Валерьевна

13
Иностранный (нем)

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Марченко
Вероника

Александровна

Баринова Елена 
Сергеевна

Кузьмина Наталья 
Валерьевна

14 Иностранный (франц) - - - - - - -

15 Экономика - - - - - - -

16 Экология - - - - - - -

17
Физика

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Сидорова Дарья 
Сергеевна

Г ельд Мария 
Викторовна

Казанцев Сергей 
Михайлович

18
Химия

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Сидорова Дарья 
Сергеевна

Г ельд Мария 
Викторовна

Казанцев Сергей 
Михайлович

19 Астрономия - - - -

20
Искусство (МХК)

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна Кручинина 

Светлана Сергеевна

Бабичева
Людмила
Ивановна

Карандашева 
Ольга Викторовна

21
Информатика

Береснева Светлана 
Павловна

Щепеткина
Екатерина

Владимировна

Брылина
Кристина

Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна Кручинина 

Светлана Сергеевна

Бабичева
Людмила
Ивановна

Карандашева 
Ольга Викторовна

. 22
Биология

Береснева Светлана 
Павловна

Екатерина
Владимировна

Кристина
Владимировна

Бредихина Марина 
Борисовна

Сидорова Дарья 
Сергеевна

Флягина Наталья 
Николаевна

Лунева Елена 
Анатольевна

23 Право - - - - - - -



Утвержден
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 года

МБОУ СОШ № 10

N2 п/п
наименование

предмета

Состав апелляционной комиссии  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

председатель
Комиссии

заместитель

председателя
Комиссии

ответственный

секретарь
Комиссии

представитель
оранизатора
олимпиады

член

Комиссий
член

Комиссии

член
Комиссии

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Николина Марина Бусова Лариса Лысякова
1 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Михайловна Викторовна Наталья

русскии язык Сергеевна Ивановна
Костылева Надежда Костович Оксана Журавлёва Бессонова Татьяна Изместьева Лидия Суворова Юлия Лысякова

2 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Николаевна ' Владимировна наталья
математика Сергеевна Ивановна

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Зубковская Чернозипунникова Качусова
3 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Людмила Ольга ВикТоровна Зинаида

русский язык 4 класс Сергеевна Александровна Александровна
Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Нагорнова Ирина Есаулкова Маргарита Качусова

4 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Викторовна Рудольфовна Зинаида
математика 4.класс Сергеевна Александровна

Костылева Надежда КосТович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Николина Марина Бусова Лариса Лысякова
5 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Михайловна Викторовна Наталья

литература Сергеевна Ивановна
Костылева Надежда. Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Глызина Нина Осинцева Евгения Колегова

6 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Петровна Юрьевна Татьяна
история Сергеевна Владимировна

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Глызина Нина Осинцева Евгения Колегова
7 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Петровна Юрьевна Татьяна

обществознание Сергеевна Владимировна
Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Николина Марина Бусова Лариса Лысякова

8 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Михайловна Викторовна Наталья
география Сергеевна Ивановна

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Шамбер Сергей Кошелев Данил Чернозипуннико
9 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Леонидович Анатольевич ва Ольга

ОБЖ Сергеевна Викторовна
Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Суворова Юлия Смирнов Игорь Чернозипуннико

10 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Владимировна Михайлович в а Ольга
Физическая культура Сергеевна Викторовна

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Николина Марина Бусова Лариса Лысякова
11 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Михайловна Викторовна Наталья

Технология Сергеевна Ивановна
Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна. Глызина Нина Осинцева Евгения Колегова

12 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Петровна Юрьевна Татьяна
иностранный (анг) Сергеевна Владимировна

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Глызина Нина Осинцева Евгения Колегова
13 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Петровна Юрьевна Татьяна

иностранный (Нем) Сергеевна Владимировна
Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Глызина Нина Осинцева Евгения Колегова

14 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Петровна Юрьевна Татьяна
иностранный (франц) Сергеевна Владимировна

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Изместьева Лидия Суворова Юлия Смирнов Игорь
15 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Николаевна Владимировна Михайлович

экономика Сергеевна
Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Пилипака Смирнов Игорь Чернозипуннико

16 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Станислав Михайлович ва Ольга
экология Сергеевна Валерьевич Викторовна

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлёва Бессонова Татьяна Изместьева Лидия Бекетова Ольга Таразанова
17 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Николаевна Александровна Ксения

физика Сергеевна Николаевна
Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Суворова Юлия Бекетова Ольга Смирнов Игорь

18 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна! Владимировна Александровна Михайлович
ХИ М И Я Сергеевна

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Изместьева Лидия Таразанова Ксения Таразанова

19 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Николаевна Николаевна Ксения
Сергеевна Николаевна

Костылева Надежда. Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Глызина Нина Осинцева Евгения Колегова
20 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Петровна Юрьевна Татьяна

искусство (МХК) Сергеевна Владимировна

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Смирнов Игорь Изместьева Лидия Пилипака
21 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Михайлович Николаевна Станислав

информатика.. Сергеевна .. Валерьевич
Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Бекетова Ольга Смирнов Игорь Таразанова

22 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Александровна Михайлович Ксения
биология Сеогеевна

Костылева Надежда Костович Оксана Журавлева Бессонова Татьяна Глызина Нина Осинцева Евгения Колегова

23 Леонидовна Владимировна Людмила Семеновна Петровна Юрьевна Татьяна

право Сергеевна Владимировна



Утвержден
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 года

МБОУ ООШ № 11

№ п/п
наименование

предмета

Состав апелляционной комиссии 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

председатель
Комиссии

заместитель
председателя

Комиссии

ответственный
секретарь
Комиссии

представитель
оранизатора

олимпиады

член
Комиссии

член
Комиссии

член
Комиссии

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Николаева Зинаида Пантуева Елена Филипьева

1 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Александровна Николаевна Людмила

русскии язык Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена
2 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаевна Фабер Людмила

математика Леонидовна Николаевна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Николаева Зинаида Пантуева Елена Филипьева

3 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Александровна Николаевна Людмила

русский язык 4 класс Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена Филипьева
4 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаёвна Людмила

математика 4 класс Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена Филипьева
5 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаевна Людмила

литература Леонидовна Владимировна
Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Несговорова Наталья

6 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Сергеевна Фабер Людмила
история Леонидовна Николаевна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Несговорова Наталья
7 Николаевна Пётровна Ксения Николаёвна Юрьевна Сергеевна Фабер Людмила

обществознание Леонидовна Николаевна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена Малькова
8 Николаевна Петровна Ксения Николаёвна Юрьевна Николаевна Любовь

география Леонидовна Анатольевна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина АлЛа Гусарова Татьяна Несговороа Наталья Филипьева
9 Николаевна Петровна Ксения Николаёвна Юрьевна Сергеевна Людмила

ОБЖ Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнёва Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Несговороа Наталья Филипьева

10 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Сергеевна Людмила

Физическая культура Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Казанцева Ирина Пантуева Елена
11 Николаевна Пётровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаевна Фабер Людмила

Технология Леонидовна Николаевна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена Филипьева
12 Николаевна Пётровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаевна Людмила

иностранный (aHr] Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена Филипьева

13 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаевна Людмила

иностранный (нем) Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена Филипьева
14 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаевна Людмила

иностранный (франц) Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Несговорова Наталья Малькова
15 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Сергеевна Любовь

экономика Леонидовна Анатольевна

Серкова Алена Кочнёва Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Несговорова Наталья Малькова
16 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Сергеевна Любовь

экология Леонидовна Анатольевна
Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена Филипьева

17 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаевна Людмила
физика Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена Филипьева
18 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаевна Людмила

химия Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена Филипьева
19 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаевна Людмила

астрономи Леонидовна Владимировна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Казанцева Ирина Несговорова Наталья Малькова
20 Николаевна Петровна Ксения Николаёвна Юрьевна Сергеевна Любовь

Искусство (МХК) Леонидовна Анатольевна

Серкова Алена Кочнева Татьяна Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена
Николаевна Пётровна

информатика Леонидовна Владимировна

Серкова Алёна Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Гусарова Татьяна Пантуева Елена Филипьева
22 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Николаевна Людмила

биология Леонидовна Владимировна

Серкова Алёна Кочнева Татьяна Сергеева Сапрыкина Алла Казанцева Ирина Несговорова Наталья Малькова
23 Николаевна Петровна Ксения Николаевна Юрьевна Сергеевна Любовь

право Леонидовна Анатольевна



Утвержден
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 года

МАОУ СОШ № 17

№ п/п
наименование

предмета

Состав апелляционной комиссии  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

председатель

Комиссии

заместитель

председателя
Комиссии

ответственный

секретарь
Комиссии

представитель
оранизатора

олимпиады

член

Комиссии
член

Комиссии
член

Комиссии

Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

1 Екатерина Анжелика Анна Ирина ЛюдмиЛа Субботина Любовь

русский язык Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна
Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

2 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь

математика Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна.
Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

3 Екатерина Анжелика Анна Ирина ЛюдмиЛа Субботина Любовь

русский язык 4 класс Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна
Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

4 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь

математика 4 класс Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна
Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

5 Екатерина Анжелика АНна Ирина Людмила СуббоТина Любовь

литература Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна

Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Валова Казакова

б Екатерина Анжел й ка Анна Ирина Татьяна Субботина Любовь
история Александровна Владимировна Николаевна Александровна Михайловна Ольга Сергеевна Владимировна

Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Валова Казакова
7 Екатерина Анжелика Анна Ирина Татьяна Субботина Любовь

общёствознанйе . Александровна Владимировна Николаевна Александровна Михайловна Ольга Сергеевна Владимировна
Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

8 Екатерина . Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь

география Александровна Владймировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна
Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

9 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь

ОБЖ Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна
Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

10 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь

Физическая культура Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна
Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

11 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь
Технология Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна

Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова
12 Екатерина АНЖелика Анна Ирина Людмила Валова Любовь

иностранный (анг). . Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Татьяна Михайловна Владимировна
13 иностранный (нем) - - - - - -

14 иностранный (франц) - - - - - - -
Бархатнова Николаева ЕфимЧук Инкина Курмышева Казакова

15 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь
экономика Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна

Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

16 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь
экология Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна

Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова
17 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь

физика Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна
Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова

18 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь
химия Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна

ЬфйМЧук vi н кина г\у рм Ы Ш е Ud кууукону

19 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь
астрономи Александровна. Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна

D dfJXd 1 H U bd пикилаеьа ЬфиМЧук ИнкИНа к у р - м ы ш е т а -

20 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь
искусство (МХК) Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна

Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова
21 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь

информатика Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна

Бархатнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова
22 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь

биология Александровна. Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга СергеевНа Владимировна

БархаТнова Николаева Ефимчук Инкина Курмышева Казакова
23 Екатерина Анжелика Анна Ирина Людмила Субботина Любовь

право Александровна Владимировна Николаевна Александровна Васильевна Ольга Сергеевна Владимировна



Утвержден
приказом Управления образования
от 18 сентября 2020 года

МБОУ ВСОШ

№ п/п наименование
предмета

Состав апелляционной комиссии 
школьного эТапа всероссийской олимпиады школьников

председатель
Комиссии

заместитель
председателя

Комиссии

ответственный
секретарь
Комиссии

представитель
оранизатора
олимпиады

член
Комиссии

член
Комиссии

член
Комиссии

русский язык Баранникова Николаева Гайдамака Загудаева Ошуркова Негулярная Елена Кузнецова
1 Татьяна Ивановна Анжелика Снежана Валентина Наталья Михайловна Светлана

Владимировна Алексеевна Алексаеевна Алексеевна Анатольевна
математика Баранникова Николаева Г айдамака Загудаева Осинцева Ольга Негулярная Елена Кузнецова

2 Татьяна Ивановна Анжелика Снежана Валентина Витальевна Михайловна Светлана
Владимировна Алексеевна Алексаеевна Анатольевна

3 русский язык 4 класс - - - - - - -

4 математика 4 класс - - - - - - -

5 литература - - - . . _ .

история Баранникова Николаева Гайдамака Загудаева Гоппе Наталья Негулярная Елена Кузнецова
6 Татьяна Ивановна Анжелика Снежана Валентина Сергеевна Михайловна Светлана

Владимировна Алексеевна Алексаеевна Анатольевна
7 обществознание - - - . - -

8 география - - - . . -

ОБЖ Баранникова Николаева Г айдамака Загудаева Бабичева Негулярная Елена Кузнецова
9 Татьяна Ивановна Анжелика Снежана Валентина Наталья Михайловна Светлана

Владимировна Алексеевна Алексаеевна Сергеевна Анатольевна
10 Физическая культура - - - - - - -

11 Технология - -  ' - - - - -

12 иностранный (анг) - - - - . - .

13 иностранный (нем) - - - - - - -

14 иностранный (франц) - - - - - -  .
15 экономика -  . . . - - - - -

16 экология - - - - - - -

17 физика - - - - - -

18 химия - - - - - - -

19 астрономи - - - - - - -

20 искусство (МХК) - - - - - - -

21 информатика - - - - - - -

22 биология - - - - - - -

23 право - - - - - - -


